



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

Бібліотека для воїнів

Днями до Публічної бібліотеки імені Лесі Українки завітали представники редакції газет «Вечірній Київ» та «Хрещатик», які розпочали роботу з комплектування «Бібліотеки для воїна». Зібрані за допомогою волонтерів книги передаватимуться бійцям на фронт. Виступити з такою ініціативою журналістів попросили саме солдати, захисники Вітчизни, які стверджують, що у зоні АТО бракує книжок, газет, журналів. Тому «Вечірка» та «Хрещатик» уже розпочали направляти на передову частини накладів чергових номерів.

Бібліотека, в свою чергу, передала у «Бібліотечку для воїна» 102 назви книг (139 прим.). Це переважно нова література 2010-2014 рр. видання, твори сучасних українських письменників з історичної тематики, пригоди, фантастика та поезія.

Усі охочі долучитися до акції можуть приносити книги за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 51-б, з 10.00 до 16.00. Телефон для довідок — 235-23-34.

Школярі висадили понад 5000 дерев, кущів і квітів

Акція «Києву зеленим бути» набирає популярності серед вихованців навчальних закладів та їхніх батьків. На сьогодні в місті вже висаджено 180 дерев та 800 кущів, а також понад 4000 квітів. Уся квіткова продукція вирощена у парниково-тепличних господарствах підприємств, а кущі та дерева подарували комерційні розсадники.

Зокрема під час заходу у школі № 54, що у Солом'янському районі, гендиректор КО «Київзеленбуд» Сергій Симонов зазначив: «Дуже важливо, щоб територія поруч із вашим будинком чи школою була зеленою і доглянутою. Це розуміють навіть діти, підтвердженням цьому є малюнки, які вони намалювали. Впевнений, що потенціал акції «Києву зеленим бути» ще не розкритий. І на наступний рік ми плануємо значно розширити асортимент рослин та залучити до участі в заході якомога більше столичних шкіл».

АНОНС

Із журналістів — у вчителі

Журналіст газети «Вечірній Київ» Катерина Скрипнікова вирішила змінити професію та стати вчителем. Щоправда, лише на один день. У столичній школі № 17 на Подолі (вул. Кирилівська, 8) вона провела урок англійської мови, а потім, звичайно, поділилася своїми враженнями в газеті.

Репортаж читайте у четверговому номері «Вечірнього Києва».

Чужих дітей не буває

■ У дитячому будинку сімейного типу родини Гедзів нині мешкає 12 хлопчаків і дівчаток



Учора в гості до багатодітної родини Гедзів завітала заступник голови КМДА Ганна Старостенко, яка була вражена вихованням, теплотою та любов'ю, які панують у цій сім'ї

Подружжя Гедзів виховує 12 діток: двоє власних, вісім усиновлених та двоє прийомних, яких батьки найближчим часом також мають бажання усиновити. Серед вихованців і малеча з особливими потребами. Всі вони відчують себе повноцінними членами родини і намагаються показувати приклад справжньої християнської сім'ї.

Лєся КЕСАРЧУК | «Хрещатик»

В ДОМІ Наталії та Сергія Гедзів рідко буває тиша. Їхня родина — одна з перших у Києві, які створили дитячий будинок сімейного типу. І тепер вони виховують 12 дітей. З самого дитинства подружжя мріяло про сім'ю, але й уявити не могло, що вона буде такою великою. Як розповів «Хрещатику» голова родини Сергій Гедз, першу дитину-сироту подружжя взяло під свою опіку 15 років тому. «До нашого весілля Наталія говорила, що дуже хотіла всиновити дитину. Я погоджувався, але для початку потрібно мати своїх. Ми не планували всиновлювати нікого. Це просто життя. Бувають різні ситуації. Бачиш конкретну покинуту дитину і розумієш, що вже не можеш її зали-

шити», — каже глава багатодітної родини. Серця Наталії і Сергія вищі сили постійно випробували на терплячість і любов. Найбільше запам'яталася їм історія з усиновленням маленького Антоніо. Це особлива дитина із важким діагнозом ДЦП. «Ми ніколи не вибирали дитину за типом очей, здоров'ям чи кольором очей. Часто відвідували одну лікарню, де перебувають важко хворі діти-сироти. Приносили цукерки, банани. Помітили, що один хлопчик там знаходився постійно. З'ясувалося, що він паралізований. Це був Антоніо. Він не міг ні ходити, ні сміятися, ні розмовляти, але постійно дивився на нас своїми благаючими очима. І ми вирішили його забрати. Потім ви-

явилось, що як тільки дитину відправляли назад до дитячого будинку, у нього піднімалася температура і він хворів. Але коли ми всиновили хлопчика, він виявився найздоровішим від усіх, ніколи не хворів. Ми кажемо: ти, хитрун, вибрав нас сам», — розповідає подружжя. Родина вирішила всиновити усіх дітей і дати їм одне прізвище. Заради цієї великої сімейної справи вони пожертвували декількома мільйонами гривень державної допомоги. Зараз сім'я Гедзів намагається юридично оформити відомчу квартиру, яку у них можуть відібрати. «Найбільша проблема цієї родини на сьогодні — з житлом. Адже вони отримали від держави оселю, коли були оформлені як будинок сімейного типу. Зараз це абсолютно звичайна родина, і тому сьогодні наше завдання допомогти їм отримати це службове житло, адже діти завжди будуть членами їхньої родини. І вони мають рости разом і спільно», — говорить заступник голови КМДА Ганна Старостенко. Вона особисто відвідала затишне гніздечко багатодітної сім'ї і була вражена теплотою та тим вихованням, любов'ю, які тут панують. Наталія та Сергій не люблять себе возвеличувати і

говорять, що у вихованні дітей їм допомагає Бог. Вони навчають малечу християнським нормам та заповідям. Щотижня всією родиною ходять до церкви. Діти навчилися гарно спілкуватися, читати, займаються музикою, спортом, постійно розвиваються. «Я живу тут 10 років. І щасливий, що мене забрали з дитячого будинку. Я займаюся легкою атлетикою, маюлю, співаю, піклуюся про своїх братиків і сестричок. Ми всі допомагаємо мамі», — ділиться Рікардо. А от його маленька зведена сестра Віка уже в 10 років уміє самостійно готувати та пекти пиріг. Зі всіма труднощами родина звикла боротися разом. Вони сподіваються, що держава не відбере у них дах над головою. Адже й досі сім'я Гедзів не впевнена, чи раптом до їхнього гнізда не припаде ще хтось. «У нас немає планів, будемо ми ще брати дітей чи ні. Був випадок, коли нам привели під поріг будинку дівчинку і сказали: візьміть, ми знаємо, що ви хороша родина», — згадує Сергій Гедз.

До слова, останнім часом у столиці зафіксовано тенденцію, коли дітей-сиріт частіше всиновлюють саме кияни, а не іноземці, як це було раніше ■



4 820060 150032 8

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №100 (1500) | середа | 30 вересня 2015 р.

КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до розпорядження Київського міського голови від 15 липня 2013 року № 118 «Про порядок призначення та звільнення керівників підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва»

Розпорядження № 640 від 16 вересня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою поліпшення регулювання у сфері призначення, звільнення керівників підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності міста Києва:

- Затвердити зміни до Порядку укладання контрактів з керівниками підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, затвердженого розпорядженням Київського міського голови від 15 липня 2013 року № 118 (в редакції розпорядження Київського міського голови від 10 жовтня 2014 року № 311), що додаються.
- Затвердити зміни до Типової форми кон-

тракту з керівниками підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, затвердженої розпорядженням Київського міського голови від 15 липня 2013 року № 118 (в редакції розпорядження Київського міського голови від 08 серпня 2014 року № 139). що додаються.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Київського міського голови

16.09.2015 № 640

ЗМІНИ

до Порядку укладання контрактів з керівниками підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, затвердженого розпорядженням Київського міського голови від 15 липня 2013 року № 118 (в редакції розпорядження Київського міського голови від 10 жовтня 2014 року № 311)

1. У розділі II Порядку:

1.1. У пункті 5:

Абзац перший викласти в такій редакції:

«5. Прийняття на роботу керівника підприємства, установи чи організації, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва (далі — керівник), здійснюється Київським міським головою за поданням керівника структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане таке підприємство, установа чи організація, погодженим із заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, на контрактній основі.»

Абзац четвертий викласти в такій редакції:

«Прийняття на роботу керівників комунальних підприємств, що входять до складу Київського комунального об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» та Комунальної корпорації «Київавтодор» здійснюється Київським міським головою за поданням керівника структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане таке підприємство, погодженим із заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, керівниками Київського комунального об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» та Комунальної корпорації «Київавтодор» відповідно, а також головами відповідних районних в місті Києві державних адміністрацій, на контрактній основі.»

1.2. Абзац перший пункту 6 викласти в такій редакції:

«6. Подання щодо призначення на посаду та звільнення з посади керівника підприємства, установи чи організації, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, вноситься Київському міському голові керівником структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане таке підприємство, установа чи організація, за погодженням із заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації.»

1.3. Абзаци перший та другий пункту 10 викласти в такій редакції:

«10. Проект розпорядження вноситься за поданням керівника структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане підприємство, установа чи організація, та в обов'язковому порядку погоджується із заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, директором Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), начальником управління по роботі з персоналом апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), начальником юридичного управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), керівником апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Проект контракту готується та подається керівником відповідного структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), погоджується заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, директором Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), директором Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), директором Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в частині умов матеріального забезпечення керівника; начальником управління по роботі з персоналом апарату виконавчого органу

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), начальником юридичного управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).»

2. Пункт 25 розділу III Порядку викласти в такій редакції:

«25. Підпункт 2.3.2 пункту 2.3 Типової форми контракту в частині визначення суми правочинів заповнюється друкарським способом та погоджується керівником структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (відповідним структурним підрозділом районної в місті Києві державної адміністрації), який готує подання щодо призначення керівника підприємства, установи чи організації, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва.»

3. У розділі IV Порядку:

3.1. У пункті 27:

Абзац перший викласти в такій редакції:

«27. У разі розірвання контракту з ініціативи власника або органу управління майном керівник структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане підприємство, установа чи організація (відповідний структурний підрозділ районної в місті Києві державної адміністрації), на ім'я Київського міського голови (голови відповідної районної в місті Києві державної адміністрації) надає подання, погоджене із заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, в якому обґрунтовуються підстави його розірвання.»

Абзац четвертий викласти в такій редакції:

«пояснення керівника підприємства на ім'я Київського міською голови (голови районної в місті Києві державної адміністрації) у випадках, передбачених Кодексом законів про працю України;»

3.2. Пункт 28 викласти в такій редакції:

«28. У разі розірвання контракту з ініціативи керівника підприємства, установи, організації звільнення здійснюється на підставі його заяви та подання керівника структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане підприємство, установа чи організація (керівника відповідного структурного підрозділу районної в місті Києві державної адміністрації), погодженого із заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації щодо звільнення керівника підприємства, установи чи організації у зв'язку із закінченням терміну дії контракту, продовження контракту шляхом укладення додаткової угоди, що є невід'ємною частиною контракту, або укладання контракту на новий термін.»

3.3. Пункт 29 викласти в такій редакції:

«29. За три місяці до закінчення строку дії контракту керівник структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане підприємство, установа чи організація (відповідний структурний підрозділ районної в місті Києві державної адміністрації), на підставі підготовлених матеріалів, вносить на ім'я Київського міського голови (голови районної в місті Києві державної адміністрації) подання, погоджене із заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, з пропозиціями щодо звільнення керівника підприємства, установи чи організації у зв'язку із закінченням терміну дії контракту, продовження контракту шляхом укладення додаткової угоди, що є невід'ємною частиною контракту, або укладання контракту на новий термін.»

3.4. Пункт 31 викласти в такій редакції:

«31. За один місяць до звільнення керівника підприємства, установи чи організації у зв'язку із закінченням строку дії контракту керівник структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане підприємство, установа чи організація (відповідний структурний підрозділ районної в місті Києві державної адміністрації), надає на ім'я Київського міського голови (голови районної в місті Києві державної адміністрації) подання, погоджене з заступником голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків та першим заступником голови Київської міської державної адміністрації щодо призначення нового керівника підприємства, установи чи організації відповідно до пунктів 5, 6 цього Порядку.»

3.5. Абзац перший пункту 33 викласти в такій редакції:

«33. Проект розпорядження про звільнення керівника вноситься за поданням керівника структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), якому підпорядковане підприємство, установа чи організація, та погоджується заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, директором Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), начальником управління по роботі з персоналом апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), начальником юридичного управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), керівником апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).»

4. По тексту Порядку слова «управління кадрової роботи і нагород» замінити словами «управління по роботі з персоналом» у відповідних відмінках.

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Київського міського голови

16.09.2015 № 640

ЗМІНИ

до Типової форми контракту з керівниками підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, затвердженої розпорядженням Київського міського голови від 15 липня 2013 року № 118 (в редакції розпорядження Київського міського голови від 08 серпня 2014 року № 139)

1. Преамбулу Типової форми після слів та символів «(Київська міська державна адміністрація)» доповнити словами та символами «(далі — Орган управління майном)».

2. У пункті 1.1 розділу 1 Типової форми слова та символи «(далі — Орган управління май- ном)» виключити.

3. У підпункті 4.2.6 пункту 4 розділу 4 Типової форми слова «Законом України «Про заса- ди запобігання і протидії корупції»» замінити словами «Законом України «Про запобігання корупції»».

4. Подання та Погодження Типової форми викласти в такій редакції:

«Подання: Керівник структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь- кої державної адміністрації)	
Погодження: Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації	
Заступник голови Київської міської державної адміністрації	
Директор Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	
Директор Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської місь- кої ради (Київської міської державної адміністрації)	
Директор Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Ки- ївської міської державної адміністрації)	
Заступник керівника апарату — начальник управління по роботі з персоналом апарату вико- навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	
Заступник керівника апарату — начальник юридичного управління апарату виконавчого ор- гану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»	
Керівник апарату В. Бондаренко	

Про призначення Козловської С. С. Розпорядження № 643 від 17 вересня 2015 року

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу законів про пра- цю України та Порядку укладання контрактів з керівниками підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, затвердженого розпорядженням Київського міського голови від 15 липня 2013 р. № 118 «Про порядок призначення та звільнення керівників підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва»;

1. Призначити Козловську Світлану Стані- славівну на посаду генерального директора спеціалізованого водогосподарського кому- нального підприємства виконавчого органу Ки- ївської міської ради (Київської міської держав- ної адміністрації) «Київводфонд» з 21 вересня 2015 року на контрактній основі.

2. Пункт 2 розпорядження Київського місь-
- кого голови від 02 червня 2015 року № 350 «Про звільнення Максименка О. Ф.» виключи- ти,

3. Контроль за виконанням цього розпо- рядження покласти на заступника голови Київ- ської міської державної адміністрації Пантеле- ева П. О.
- Голова В. Кличко
- ## Про оголошення Подяки Київського міського голови
- Розпорядження № 646 від 18 вересня 2015 року
- Відповідно до Положення про Подяку Київського міського голови, затвердженого рішенням Київської місь- кої ради від 1 червня 2000 року № 141/862 (в редакції рішення Київської міської ради від 24 лютого 2005 ро- ку № 122/2698):
1. Оголосити Подяку Київського міського голови за вагомі досягнення у професійній діяль- ності, багаторічну сумлінну працю, активну громадську діяльність:
- | | |
|--------------------------------------|--|
| БАБАЯНЦ
Оксані Сергіївні | — водієві трамвайного ремонтно-експлуатаційного депо ім. Шев- ченка комунального підприємства «Київпастрас» |
| БЕЗЗУБЕНКУ
Олександрु Васильовичу | — заступникові командира батальйону полку дорожньо-патруль- ної служби Державної автомобільної інспекції, підпорядкованого Головному управлінню МВС України в місті Києві, майору міліції |
| БІЛАНУ
Володимирі Олексійовичу | — головному спеціалістові сектору міжнародних зв'язків Го- ловного управління МВС України в місті Києві, майору міліції |
| БОБКО
Софії Антонівні | — завідувачеві канцелярії управління карного розшуку Голов- ного управління МВС України в місті Києві |
| БОБРУ
Віталію Олексійовичу | — старшому дільничному інспекторові міліції 1 відділу міліції Шевченківського районного управління Головного управління МВС України в місті Києві, старшому лейтенанту міліції |
| БОНДАРЕНКО
Оксані Василівні | — слідчому слідчого відділу Дарницького районного управління Головного управління МВС України в місті Києві, майору міліції |
| БРЕУС
Юлії Володимирівні | — викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, ус- танов і організацій |
| БРОНІКОВІЙ
Світлані Анатоліївні | — викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, ус- танов і організацій |
| ВОЙТОВИЧ
Радмилі Василівні | — викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, ус- танов і організацій |
- ГОЛУБЬ
Валерії Володимирівні
- ГОНЮКОВІЙ
Лілії Василівні
- ГОРОБЕЙ
Олені Миколаївні
- ГРИБЕНКО
Інні Олександрівні
- ГУРОВІЙ
Інні Володимирівні
- ДАКАЛ
Катерині Миколаївні
- ДАЦЕНКУ
Юрію Миколайовичу
- ДРОЗДОВУ
Миколі Сергійовичу
- ДУШЦІ
Інні Михайлівні
- ЄГОРОВІЙ
Тетяні Дмитрівні
- ЗАГРЕБІ
Анатолію Михайловичу
- ІБРАГІМОВІЙ
Іванні Михайлівні
- ІЛЇНУ
Михайлу Вікторович
- КАПЛЮКУ
Анатолію Климентійовичу
- КАРДАНОВІЙ
Тетяні Степанівні
- КЛИМЕНКО
Раїсі Костянтинівні
- КОВАЛЕНКО
Наталії Петрівні
- КОВАЛЕНКО
Наталії Юріївні
- КОВАЛЕНКУ
Анатолію Яковичу
- КОВАЛЬ
Яні Юріївні
- КОЛЕСНИКУ
Анатолію Юрійовичу
- КОЛОДІЮ
Павлу Павловичу
- КОЛОС
Ларисі Євгенівні
- КРАВЧЕНКО
Ірині Семенівні
- КРАВЧЕНКО
Мілені В'ячеславівні
- КРИВОПУСКУ
Сергію Михайловичу
- викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій
- викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій

— вчителеві школи І ступеня № 330 «Русанівка» Дніпровсько- го району м. Києва
- заступникові начальника відділу захисту прав інвесторів та контролю за діяльністю емітентів цінних паперів департа- менту контрольно-правової роботи Національної комісії з цін- них паперів та фондового ринку

— викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій
- головному спеціалістові відділу по профілактичній роботі та контролю за спецустановами Служби у справах дітей вико- навчого органу Київської міської ради (Київської міської дер- жавної адміністрації)

— інспекторові патрульної служби взводу № 2 батальйону патрульної служби Дніпровського районного управління Голов- ного управління МВС України в місті Києві, старшому прапор- щику міліції
- заступникові начальника відділу аналітичної роботи і ком- п'ютерної розвідки Управління боротьби з кіберзлочинністю Го- ловного управління МВС України в місті Києві, підполковнику міліції

— начальникові відділу Київського міського центру сім'ї «Ро- динний дім»
- викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій

— старшому інспекторові групи кадрового забезпечення пол- ку міліції спеціального призначення Головного управління МВС України в місті Києві, майору міліції
- викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій

— голові правління міжнародної громадської організації «Фе- дерація всесвітнього миру»
- заступникові начальника відділу документального забез- печення Державного підприємства «Український державний центр транспортного сервісу «Ліски»

— волонтерів
- голові ради громадської організації «Організація ветеранів України Дарницького району м. Києва»
- викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій

— заступникові начальника управління — начальнику відді- лу методології пруденційного та консолідованого нагляду управ- ління пруденційного та консолідованого нагляду Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

— старшому оперуповноваженому в особливо важливих спра- вах управління оперативно-розшукової діяльності Головного управління МВС України в місті Києві, майору міліції
- учителяві спеціалізованої школи № 250 з поглибленим ви- вченням математики Деснянського району м. Києва
- старшому інспекторові штабу полку конвойної служби мі- ліції Головного управління МВС України в місті Києві, лейтенан- ту міліції

— керівникові вокального гуртка школи-ліцею № 198 «ЕКО», художньому керівнику (продюсеру) музичного колективу «КО- ЛОДІЙ»

— голові правління громадської організації «Київська школа рівних можливостей»
- викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій
- викладачеві Київського міського центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій

— заступникові командира батальйону полку патрульної служ- би Головного управління МВС України в місті Києві

Про внесення змін до розпорядження Київського міського голови від 18.09.2015 № 648 «Про проведення 16.10.2015 депутатських слухань Київської міської ради VII скликання»

Розпорядження № 681 від 25 вересня 2015 року

Відповідно до статті 13 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статті 13 Статуту територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 371/1805, статті 30 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 12.11.2014 № 351/351, з метою залучення громадян до участі у вирішенні питань місцевого значення:

- Внести зміни до розпорядження Київського міського голови від 18.09.2015 № 648 «Про проведення 16.10.2015 депутатських слухань Київської міської ради VII скликання», а саме:
 - у п'ятому пункті слова та цифри «02 жовтня 2015 року о 12.00» замінити на слова та цифри «01 жовтня 2015 року о 15.00».
- Це розпорядження довести до відома населення міста Києва, депутатів Київської місь-

кої ради, голів депутатських фракцій Київської міської ради, керівників структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), працівників секретаріату Київської міської ради у встановленому порядку.

Київський міський голова
В. Кличко

Про звільнення Коваленка С. І.

Розпорядження № 647 від 18 вересня 2015 року

Відповідно до Кодексу законів про працю України, Порядку укладання контрактів з керівниками підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, затвердженого розпорядженням Київського міського голови від 15 липня 2013 року № 118 (в редакції розпорядження Київського міського голови від 10 жовтня 2014 року № 311), враховуючи подання Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 серпня 2015 року № 064-8129:

- Звільнити Коваленка Сергія Івановича, директора комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва, з займаної посади 18 вересня 2015 року відповідно до пп. 4.3.6 п. 4.3 Контракту з директором комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва, від 30 грудня 2013 року (п. 8 стаття 36 КЗпП України).

- Покласти на Лантуха Тараса Анатолійовича, заступника директора комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва, виконання обов'язків директора цього підприємства тимчасово до вирішення питання щодо призначення в установленому порядку директора комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва.

Голова В. Кличко

Про радників заступника голови Київської міської державної адміністрації (на громадських засадах)

Розпорядження № 638 від 14 вересня 2015 року

Увільнити з 14 вересня 2015 року від виконання обов'язків радників заступника голови Київської міської державної адміністрації Рябікіна П. Б. (на громадських засадах):

- Гапоненко Вікторію Василівну
- Солода Вадима Юрійовича
- Ткаченка Тимура Фіруддіновича

Голова В. Кличко

Про призначення Назарова Ю. Л.

Розпорядження № 652 від 21 вересня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанов Кабінету Міністрів України від 17 червня 1994 року № 423 «Про деякі питання застосування статей 4, 15 і 27 Закону України «Про державну службу», від 03 травня 1994 року № 283 «Про порядок обчислення стажу державної служби», від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 грудня 2014 року № 1486 «Про затвердження Положення про матеріальне стимулювання працівників апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

- Призначити Назарова Юрія Леонідовича начальником управління інформаційно-комунікаційних систем та захисту інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з 22 вересня 2015 року з посадовим окладом згідно зі штатним розписом як такого, що успішно пройшов стажування на цій посаді, увільнивши його з посади радника Київського міського голови відділу аналітичного забезпечення діяльності Київського міського голови управління організаційно-аналітичного забезпечення діяльності Київського міського голови (патронатної служби) апарату виконавчого органу

- Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Відповідно до статтей 25 і 26 Закону України «Про державну службу» присвоїти Назарову Ю. Л. дев'ятий ранг державного службовця.
 - Відповідно до записів у трудовій книжці Назарова Ю. Л. стаж державної служби станов на 22.09.201 5 року складає 00 років 00 місяців 26 днів.
 - Встановити Назарову Ю. Л. надбавку за дев'ятий ранг державного службовця у розмірі 90,00 грн.

Голова В. Кличко

Про Донченко Т. М.

Розпорядження № 650 від 21 вересня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанов Кабінету Міністрів України: від 17 червня 1994 року № 423 «Про деякі питання застосування статей 4, 15 і 27 Закону України «Про державну службу», від 03 травня 1994 року № 283 «Про порядок обчислення стажу державної служби», від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», листа Міністерства охорони здоров'я України від 11 вересня 2015 року № 1101-28/1127/28818:

- Донченко Тетяну Миколаївну призначити на посаду директора Департаменту охорони

здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністра-

ції) з 22 вересня 2015 року з посадовим окладом згідно зі штатним розписом як таку, що успішно пройшла стажування на цій посаді, увільнивши її з посади заступника директора Департаменту — начальника управління з організації медичного забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Взяти до відома, що Донченко Т. М. присвоєно третій ранг державного службовця.

Відповідно до записів у трудовій книжці Донченко Т. М. стаж державної служби станом на 22 вересня 2015 року становить 15 років 00 місяців 03 дні.

Встановити Донченко Т. М. з 22 вересня 2015 року:

- надбавку за третій ранг державного службовця у розмірі 145,00 гривень;
- надбавку за вислугу років у розмірі 25 відсотків, виходячи із посадового окладу з ура-

хуванням надбавки за ранг державного службовця;

- доплату за науковий ступінь кандидата медичних наук у розмірі 5 відсотків посадового окладу;

- надбавку за почесне звання «Заслужений працівник охорони здоров'я України» у розмірі 5 відсотків посадового окладу;

- надбавку за високі досягнення у праці у розмірі 50 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного службовця та надбавки за вислугу років.

- Пункт 1 розпорядження Київського міського голови від 10 вересня 2015 року № 628 «Про виконання обов'язків директора Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити.

Голова В. Кличко

Про призначення Іванової В. В.

Розпорядження № 658 від 23 вересня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанов Кабінету Міністрів України від 17 червня 1994 року № 423 «Про деякі питання застосування статей 4, 15 і 27 Закону України «Про державну службу», від 03 травня 1994 року № 283 «Про порядок обчислення стажу державної служби», від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 грудня 2014 року № 1486 «Про затвердження Положення про матеріальне стимулювання працівників апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

- Призначити Іванову Вікторію Володимирівну головним спеціалістом відділу опрацювання письмових звернень громадян управління з питань звернень громадян апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з 25 вересня 2015 року з посадовим окладом згідно зі штатним розписом, тимчасово, на період відпустки у зв'язку з вагітністю та пологами основного працівника, увільнивши її з посади головного спеціаліста відділу аналітичної роботи та контролю управління з питань звернень громадян апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), на яку вона була призначена тимчасово, на період відпустки по догляду за дитиною основного працівника.

- Взяти до відома, що Івановій В. В. було присвоєно десятий ранг державного службовця.

- Відповідно до записів у трудовій книжці Іванової В. В. стаж державної служби станом на 25.09.2015 складає 08 років 10 місяців 12 днів.

- Встановити Івановій В. В. надбавки:
 - за десятий ранг державного службовця у розмірі 80,00 грн;
 - за вислугу років у розмірі 15 відсотків виходячи із посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного службовця;
 - за високі досягнення у праці у розмірі 40 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного службовця та вислугу років.

Голова В. Кличко

Про вирішення фінансових питань

Розпорядження № 659 від 23 вересня 2015 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», розпорядження заступника міського голови — секретаря Київської міської ради від 23 березня 2015 року № 25 «Про організаційні заходи щодо виділення та використання коштів Програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців у 2015 році» та враховуючи звернення депутатів Київської міської ради:

- Здійснити розподіл коштів у сумі 102 120,60 грн (сто дві тисячі сто двадцять гривень 60 копійок), передбачених Програмою вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців у 2015 році, за напрямками згідно з додатком.
- Управлінню фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради

здійснити фінансування громадських приймалень депутатів Київської міської ради відповідно до пункту 1 цього розпорядження.

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради Резнікова О. Ю.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до розпорядження Київського міського голови від 23.09.2015 № 659

Виділення коштів спеціального фонду бюджету міста Києва «Програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців» громадським приймальням депутатів Київради

№ з/п	Організація	Сума	Зміст	Депутат
1	2	3	4	5
1	Благодійна організація "Благодійний фонд соціально-правової допомоги"	16 507.00	Придбання шкільних меблів для спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №296 Дарницького р-ну	Кримчак С.О.
2	Благодійна організація "Благодійний фонд соціально-правової допомоги"	17 763.60	Придбання шкільних меблів для середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №309 Дарницького р-ну	Кримчак С.О.
3	Благодійна організація "Благодійний фонд соціально-правової допомоги"	67 850.00	Придбання вікон для спеціальної загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №296 з поглибленим вивченням іноземної мови Дарницького р-ну	Кримчак С.О.
Разом		102 120.60		

Заступник міського голови — секретар
Київської міської ради О. Резніков

Про вирішення фінансових питань

Розпорядження № 664 від 23 вересня 2015 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», розпорядження заступника міського голови — секретаря Київської міської ради від 23 березня 2015 року № 25 «Про організаційні заходи щодо виділення та використання коштів Програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців у 2015 році» та враховуючи звернення депутатів Київської міської ради:

1. Здійснити розподіл коштів у сумі 1 462 954,40 грн (один мільйон чотириста шістдесят дві тисячі дев'ятсот п'ятдесят чотири гривні 40 копійок), передбачених Програмою вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців у 2015 році, за напрямками згідно з додатком.
2. Управлінню фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради здійснити фінансування громадських приймалень депутатів Київської міської ради відповідно до пункту 1 цього розпорядження.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради Резнікова О. Ю.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до розпорядження Київського міського голови
від 23.09.2015 № 664

Виділення коштів загального фонду бюджету міста Києва
«Програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців»

громадським приймальням депутатів Київради

№ з/п	Організація	Сума	Зміст	Депутат
1	2	3	4	5
1	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	17 982.00	Придбання лінолеуму та кухонного інвентарю для дошкільного навчального закладу №340 Голосіївського р-ну	Андрейко Р.Б.
2	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	23 700.00	Придбання фарби для середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №289 Дарницького р-ну	Андрейко Р.Б.
3	Громадська організація інвалідів "Інвойт"	6 600.00	Придбання матраців для дошкільного навчального закладу №61 Голосіївського р-ну	Баленко А.І.
4	Громадська організація інвалідів "Інвойт"	10 944.00	Придбання дитячих меблів для дошкільного навчального закладу №262 Голосіївського р-ну	Баленко А.І.
5	Громадська організація інвалідів "Інвойт"	14 880.00	Придбання шкільних меблів для медичної гімназії №33 Голосіївського р-ну	Баленко А.І.
6	Громадська організація інвалідів "Інвойт"	14 999.98	Придбання дитячих меблів для дошкільного навчального закладу №764 Голосіївського р-ну	Баленко А.І.
7	ГО"Солідарна Оболонь"	9 940.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ЖБК "Академічний-15" за адресою: вул.Лайоша Гавро,11-В Оболонського р-ну	Безпалий О.І.
8	ГО"Солідарна Оболонь"	9 940.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ЖБК "Взуттєвик-2" за адресою: вул.Приозерна,8-Б Оболонського Р-ну	Безпалий О.І.
9	ГО"Солідарна Оболонь"	9 980.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ЖБК"Академічний-15" за адресою: вул.Лайоша Гавро,11-Г Оболонського р-ну	Безпалий О.І.
10	ГО"Солідарна Оболонь"	9 980.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ЖБК"Академічний-15" за адресою: вул.Лайоша Гавро,11-Д Оболонського р-ну	Безпалий О.І.
11	ГО"Солідарна Оболонь"	10 000.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ЖБК"Київ-6" за адресою: вул.Лайоша Гавро, 11-А Оболонського р-ну	Безпалий О.І.
12	Громадська організація "Київ - наше місто"	9 690.00	Придбання спортивного інвентарю для комплексної дитячо-юнацької спортивної школи №22 "Олімп" Оболонського р-ну	Бродський О.Я.
13	Громадська організація "Київ - наше місто"	11 100.00	Придбання дитячих меблів для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №495 Шевченківського р-ну	Бродський О.Я.
14	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	3 432.00	Придбання м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу №486 Подільського р-ну	Галчук М.М.
15	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	5 928.00	Придбання жалюзів для дошкільного навчального закладу №486 Подільського р-ну	Галчук М.М.
16	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	20 600.00	Придбання ковровіну для дошкільного навчального закладу №486 Подільського р-ну	Галчук М.М.
17	Громадська організація "Ресурсний центр ініціатив громади"	10 620.96	Придбання будівельних матеріалів для спеціалізованого навчально-виховного комплексу "Лісові дзвіночки" з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського р-ну	Гресь М.В.
18	Комітет громадського самоврядування "Кібцентр-Теремки"	6 000.00	Придбання ігрового набору та меблів для районної психо-медико-педагогічної консультації Голосіївського р-ну	Закревська Л.О.
19	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "Київ без корупції"	13 284.00	Придбання металопластикових віконних блоків для спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням української мови та літератури №260 Голосіївського р-ну	Калініченко О.В.
20	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "Київ без корупції"	22 800.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ліцею №227 ім.М.М.Громова Голосіївського р-ну	Калініченко О.В.
21	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "Київ без корупції"	32 025.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: м.Київ, вул.Касіяна,10а Голосіївського р-ну	Калініченко О.В.
22	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "Київ без корупції"	36 047.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: м.Київ, вул.Лятошинського,26а Голосіївського р-ну	Калініченко О.В.
23	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "Київ без корупції"	36 047.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: м.Київ, вул.Д.Луценка,9 Голосіївського р-ну	Калініченко О.В.
24	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "Київ без корупції"	40 860.00	Придбання металопластикових віконних блоків для спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов №220 Голосіївського р-ну	Калініченко О.В.
25	Громадська організація "Довіра людей"	5 094.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського р-ну" (вул. Пітерська, 10)	Кисіль Р.П.
26	Громадська організація "Довіра людей"	6 840.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського р-ну" (вул.Мартиросяна,19)	Кисіль Р.П.

27	Громадська організація "Довіра людей"	6 840.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського р-ну" (вул.Антонова,37)	Кисіль Р.П.
28	Громадська організація "Довіра людей"	7 980.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського р-ну" (вул.Донецька.7)	Кисіль Р.П.
29	Громадська організація "Довіра людей"	9 120.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського р-ну" (вул.Антонова.14)	Кисіль Р.П.
30	Громадська організація "Довіра людей"	9 120.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського р-ну" (вул.Волинська,8)	Кисіль Р.П.
31	Громадська організація "БОГДАНА КОЛОДІЯ"	62 080.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського р-ну" (ЖЕД-3)	Колодій Б. В.
32	Громадська організація "Рада самоврядування "Рідна оселя"	46 273.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: м.Київ, проспект Повітрофлотський,50/2 Солом'янського р-ну	Конобас М.П.
33	Громадська організація "Рада самоврядування "Рідна оселя"	46 273.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: м.Київ, вул.Єреванська,3 Солом'янського р-ну	Конобас М.П.
34	Громадська організація "Ресурсний центр ініціатив громади"	15 967.96	Придбання посуду для школи-дитячий садок І ступеня "Родзинка" Подільського р-ну	Костенко Л.В.
35	Громадська організація "Ресурсний центр ініціатив громади"	33 139.92	Придбання м'якого інвентарю та посуду для дошкільного навчального закладу №523 Оболонського р-ну	Костюк О.А.
36	Громадська організація "Ресурсний центр ініціатив громади"	7 750.20	Придбання м'якого інвентарю для спеціального навчально-виховного комплексу "Мрія" Деснянського р-ну дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №102 Деснянського р-ну	Лапшов О.В.
37	Громадська організація "Ресурсний центр ініціатив громади"	8 643.96	Придбання посуду для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №102 Деснянського р-ну	Лапшов О.В.
38	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	45 756.00	Придбання світильників для житлово-експлуатаційної ділянки Печерського р-ну (ЖЕД "Печерська брама")	Логвін А.І.
39	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	47 324.00	Придбання поштових скриньок для житлово-експлуатаційної ділянки Печерського р-ну (ЖЕД "Печерська брама")	Логвін А. І.
40	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	55 350.00	Придбання постільної білизни для дошкільного навчального закладу №113 Дарницького р-ну	Логвін А.І.
41	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	2 957.00	Придбання будівельних матеріалів для житлово-будівельного кооперативу "Монтажник" Дніпровського р-ну	Росляков В.В.
42	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	13 000.00	Придбання меблів для комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2 Дніпровського р-ну"	Росляков В.В.
43	Громадська організація "Деснянська спілка власників житла"	15 050.00	Придбання м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №776 Деснянського р-ну	Севериненко В.М.
44	Громадська організація "Деснянська спілка власників житла"	15 050.00	Придбання м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №459 Деснянського р-ну	Севериненко В.М.
45	Громадська організація "Деснянська спілка власників житла"	15 600.00	Придбання дитячих матраців для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №83 Деснянського р-ну	Севериненко В.М.
46	Громадська організація "Деснянська спілка власників житла"	16 100.00	Придбання м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №300 Деснянського р-ну	Севериненко В.М.
47	Громадська організація "Деснянська спілка власників житла"	16 100.00	Придбання м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №77 Деснянського р-ну	Севериненко В.М.
48	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	2 400.00	Придбання рушників для дошкільного навчального закладу №633 Дніпровського р-ну	Странніков А.М.
49	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	19 000.00	Придбання господарського інвентарю для комунального підприємства "Керуюча дирекція Дніпровського р-ну" (ЖРЕО-407)	Странніков А.М.
50	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	30 000.00	Придбання металопластикових дверних блоків та будівельних матеріалів для дошкільного навчального закладу №525 Дніпровського р-ну	Странніков А.М.
51	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	30 100.00	Придбання поштових скриньок для комунального підприємства "Керуюча дирекція Дніпровського р-ну" (ЖРЕО-407)	Странніков А.М.
52	Благодійна організація "Благодійний фонд соціально-правової допомоги"	9 999.96	Придбання спортивного інвентарю для Київської дитячо-юнацької спортивної школи "Восход" Дарницького р-ну	Сулига Ю.А.
53	Благодійна організація "Благодійний фонд соціально-правової допомоги"	12 643.93	Придбання дитячих меблів для школи-дитячий садок 1 ступеня "Пролісок" Дарницького р-ну	Сулига Ю.А.
54	Благодійна організація "Благодійний фонд соціально-правової допомоги"	26 700.00	Придбання шкільних меблів для спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням української мови та літератури №127 Дарницького р-ну	Сулига Ю.А.
55	Громадська організація "Інститут місцевого розвитку і сприяння демократії"	4 420.00	Придбання дитячих меблів для загальноосвітнього навчального закладу І ступеню "Школа-дитячий садок ім.С.Русової" Подільського р-ну	Тарасюк П.І.
56	Громадська організація "Інститут місцевого розвитку і сприяння демократії"	14 875.00	Придбання м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу №642 Голосіївського р-ну	ТарасюкП.І.
57	Громадська організація "Інститут місцевого розвитку і сприяння демократії"	15 000.30	Придбання посуду для школи І-ІІІ ступенів №119 Деснянського р-ну	Тарасюк П.І.
58	Всеукраїнська молодіжна організація "Молодь проти корупції"	56 804.77	Придбання металопластикових блоків, відливів та підвіконня для комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київська мала опера"	Федоренко І.П.
59	Громадська організація "Спортивний клуб "ЮНІОР РУСАНІВКА"	5 483.86	Придбання дверних металевих блоків для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського р-ну м.Києва" ЖЕД №402	Харченко О.В.
60	Громадська організація "Спортивний клуб "ЮНІОР РУСАНІВКА"	8 689.68	Придбання вуличних лавок зі спинкою для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського р-ну м.Києва" ЖЕД №401	Харченко О.В.
61	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	52 745.00	Придбання хімічних реактивів, таблиць та лабораторного посуду для кабінетів хімії та біології для середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №182 Дніпровського р-ну	Шульга Н.І.
62	Громадська організація "Розвиток столиці"	12 499.95	Пидбання аудіосистеми для спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №185 ім.В.Вернадського Святошинського р-ну	Ясинський Г.І.

ДОКУМЕНТ

63	Громадська організація "Розвиток столиці"	22 200.00	Придбання шкільних меблів для спеціалізованої школи №200 ім.В.Стуса Святошинського р-ну	Ясинський Г.І.
64	Громадська організація "Розвиток столиці"	29 372.00	Підбання будівельних матеріалів для дошкільного навчального закладу №599 Святошинського р-ну	Ясинський Г.І.
65	Громадська організація "Розвиток столиці"	34 456.97	Придбання металопластикових віконних блоків для дошкільного навчального закладу №674 Святошинського р-ну	Ясинський Г.І.
66	Громадська організація "Розвиток столиці"	40 464.00	Підбання дитячих меблів та м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу №463 Святошинського р-ну	Ясинський Г.І.
67	Громадська організація "Розвиток столиці"	40 560.00	Придбання дитячих ліжок для навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад загальноосвітній навчальний заклад "Свічадо" Святошинського р-ну	Ясинський Г.І.
68	Громадська організація "Розвиток столиці"	99 750.00	Підбання вуличних лавок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського р-ну м.Києва"	Ясинський Г.І.

Разом 1 462 954.40

Заступник міського голови – секретар Київської міської ради О. Резніков

Про вирішення фінансових питань

Розпорядження № 660 від 23 вересня 2015 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», розпорядження заступника міського голови – секретаря Київської міської ради від 23 березня 2015 року № 25 «Про організаційні заходи щодо виділення та використання коштів Програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців у 2015 році» та враховуючи звернення депутатів Київської міської ради:

1. Здійснити розподіл коштів у сумі 668 022,79 грн (шістсот шістдесят вісім тисяч двадцять дві гривні 79 копійок), передбачених Програмою вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців у 2015 році, за напрямками згідно з додатком.
2. Управлінню фінансового забезпечення та

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до розпорядження Київського міського голови
від 23.09.2015 № 660

Виділення коштів спеціального фонду бюджету міста Києва «Програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців»

громадським приймальням депутатів Київради

№ з/п	Організація	Сума	Зміст	Депутат
1	2	3	4	5
1	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	2 826.00	Придбання дитячих іграшок для дошкільного навчального закладу №208 Оболонського р-ну	Андрейко Р.Б.

2	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	14 256.00	Придбання килимового покриття для навчально-виховного комплексу "Барвінок" Голосіївського р-ну	Андрейко Р.Б.
3	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	45 120.00	Придбання постільної білизни для дошкільного навчального закладу №208 Оболонського р-ну	Андрейко Р.Б.
4	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	79 192.00	Придбання шкільних дощок, світильників, лінолеуму та кухонного інвентарю для школи І-ІІІ ступенів №186 Голосіївського р-ну	Андрейко Р.Б.
5	Громадська організація інвалідів "Інвойт"	15 372.00	Придбання шкільних меблів для спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської та італійської мов №130 ім.Д.Аліг'єрі Голосіївського р-ну	Баленко А.І.
6	ГО"Солідарна Оболонь"	9 960.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ЖБК "Суднобудівник-3"по вул.Лайоша Гавро, 3	Безпалый О.І.
7	ГО"Солідарна Оболонь"	9 960.00	Придбання металопластикових віконних блоків для ЖБК "Більшовик-2" по вул.Лайоша Гавро,9	Безпалый О.І.
8	Всеукраїнська громадська організація "Український Молодіжний Собор"	4 460.00	Придбання меблів для медичного кабінету для спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату №6 Подільського р-ну	Бобровський Б.І.
9	Громадська організація "Ресурсний центр ініціатив громади"	49 636.00	Придбання енергозберігаючих світильників для спеціалізованої школи №88 Печерського р-ну	Вовченко О.Л.
10	Благодійна організація "Благодійний фонд "ЗА ЄВРОПЕЙСЬКИЙ РІВЕНЬ ЖИТТЯ"	63 000.00	Придбання дитячих меблів та м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу №346 Шевченківського р-ну	Гриценко О.А.
11	Громадська організація "Моя Оболонь"	1 001.24	Придбання сантехніки для дошкільного навчального закладу №696 Дарницького р-ну	Лещенко Ю.В.
12	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	96 390.00	Придбання металевих та дерев'яних лавок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького р-ну"	Логвін А.І.
13	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ГРОМАДСЬКА ВЛАДА"	99 432.50	Придбання дезінфікуючих засобів для Київського міського пологового будинку №5	Макаренко М.В.
14	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	8 089.00	Придбання меблів для бібліотеки ім.Сергієнка Дніпровського р-ну	Росляков В.В.
15	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	9 980.00	Придбання дитячих меблів для школи-дитячий садок І ступеня "Березянки" Дніпровського р-ну	Росляков В.В.
16	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	16 799.95	Придбання шкільних меблів для середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №195 ім.В.І.Кудряшова Дніпровського р-ну	Росляков В.В.
17	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	6 000.32	Придбання стільців та дверних металевих блоків для Центру дитячо-юнацької творчості Дніпровського р-ну	Станніков А.М.
18	Громадська організація "Фундація. 101"	37 550.00	Придбання дитячих меблів для дошкільного навчального закладу №243 Дніпровського р-ну	Янченко Г.І.
19	Громадська організація "Розвиток столиці"	98 997.78	Придбання енергозберігаючих світильників для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського р-ну"	Ясинський Г.І.

Разом	668 022.79
-------	------------

Заступник міського голови – секретар Київської міської ради О. Резніков

До уваги керівників підприємств, установ та організацій!

Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 15.08.2005 № 745 “Про перехід до єдиних тарифів на електричну енергію, що відпускається споживачам” та постановою НКРЕКП від 25.09.2015 № 2478 роздрібні тарифи на електроенергію для споживачів (крім населення) з урахуванням граничних рівнів при поступовому переході до формування єдиних роздрібних тарифів для споживачів на території України у **жовтні 2015 року** становитимуть:

**Роздрібні тарифи для споживачів електричної енергії у місті Києві з урахуванням ПДВ,
які вводяться в дію з 1 жовтня 2015 року**

	I клас напруги (27,5 кВ і вище)	Крім того, ПДВ	з ПДВ	II клас напруги (до 27,5 кВ)	Крім того, ПДВ	з ПДВ	
Всі споживачі, крім населення, населених пунктів, міського електричного транспорту та комунально-побутових потреб релігійних організацій, коп./кВт·год	123,80	24,76	148,56	152,08	30,42	182,50	
Міський електричний транспорт, комунально-побутові потреби релігійних організацій, коп./кВт·год (Постанова НКРЕКП №220 від 26.02.2015)	65,75	13,15	78,90	65,75	13,15	78,90	
Зовнішнє освітлення населених пунктів, у межах визначених зон доби, коп./кВт·год (Постанова НКРЕ №1030 від 22.10.2004 (із змінами і доповненнями))	У межах зон доби*	30,95	6,19	37,14	38,02	7,60	45,62
	Інші години доби	123,80	24,76	148,56	152,08	30,42	182,50
Плата за перевищення договірної величини потужності — в двократному розмірі за 1 кВт згідно з Законом України “Про внесення змін до Закону України “Про електроенергетику” від 23.06.2005 № 2706 та Постановою НКРЕ № 784 від 11.06.1999, грн/кВт (із змінами та доповненнями)	25,78			25,78			
Для тризонних тарифів , диференційованих за періодами часу, встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП “НЕК “Укренерго” від 25.11.2014 № 06-1-1/13396):	Межі тарифних зон:						
● Нічний період	0,25	з 23.00 до 6.00					
● Напівніковий період	1,02	з 6.00 до 8.00 з 10.00 до 18.00 з 22.00 до 23.00					
● Піковий період	1,8	з 8.00 до 10.00 з 18.00 до 22.00					
Для двозонних тарифів , диференційованих за періодами часу, встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП “НЕК “Укренерго” від 25.11.2014 № 06-1-1/13396):	Межі тарифних зон:						
● Нічний період	0,35	з 23.00 до 7.00					
● Денний період	1,8	з 7.00 до 23.00					

* Межі зон доби для зовнішнього освітлення населених пунктів у ЖОВТНІ 2015 року з 18.00 до 6.00.





Бійці озброєні мечами і щитами, фальшіонами, списами, алебардами, які достовірно відтворюють стародавню зброю

Грандіозний спортивно-історичний захід з видовищних лицарських боїв, які загалом тривали 15 годин, зібрав понад 400 учасників з 8-ми країн і близько 7 тисяч гостей. На турнір з'їхалися команди з різних куточків України, а також з Данії, Ізраїлю, Росії, Латвії, Литви, Естонії, Білорусі, які продемонстрували силу і мужність, лицарську честь і доблесть. Захід відвідали багато почесних гостей, серед яких і голова представництва Європейського Союзу в Україні Ян Томбінський.

Ольга ПЛОХОТНЮК | спеціально для «Хрещатика»

ПРОГРАМА чемпіонату була надзвичайно насиченою. Розпочалася вона традиційно з урочистої церемонії відкриття та парадучасників. Перед строєм воїнів на бойовому коні виїхав Князь київський, в ролі якого виступив президент «Парку Київська Русь» Володимир Янченко. А потім почалася бойова програма з показової масової битви «стінка на стінку» із застосуванням середньовічної облогової техніки, яка завершилась штурмом фортеці. В облозі замку брали участь кіннота, піхота та требушети, які стріляли палаючими снарядами. Щодо кінноти, то на чемпіонаті було представлено близько 20-ти порід коней. Протягом двох днів у «Парку Київська Русь» проходили одиночні поєдинки в номінаціях «меч-меч» і «щит-меч» (також була окрема жіноча номінація) і групові бої в номінаціях «5 на 5 бійців» і «16 на 16 бійців». Півфінальні та фінальні поєдинки в групових поєдинках видали-

ся дуже запеклими. Ніхто з суперників не хотів віддавати перемогу. І все ж наприкінці другого дня змагань визначилися найсильніші лицарі, які й отримали заслужені нагороди.

Суддівській колегії на чолі з головним маршалом турніру Михайлом Терещенком з Молдови довелося нелегко.

«Рівень чемпіонату «Зов героїв» досить високий. А чим вище рівень змагань, тим складнішим є суддівство. У той же час приємно, що складність суддівства виникає через високу майстерність команд і бійців, коли вони змагаються на високих швидкостях», — розповів «Хрещатику» головний суддя турніру.

Було дуже спекотно, тому воїни страшенно втомлювалися та знемагали від спраги у своїх обладунках. Слід відмітити, що «обмундирування» учасники роблять самі, або замовляють у майстрів. Після кожного турніру весь реманент треба ремонтувати, про

Середньовічних лицарів покликав «Зов героїв»

■ У Древньому Києві, розташованому у «Парку Київська Русь», відбувся Міжнародний чемпіонат з історичного бою



На «Зов героїв» з'їхалися команди з різних куточків України, а також з Данії, Ізраїлю, Росії, Латвії, Литви, Естонії, Білорусі, які продемонстрували силу і мужність, лицарську честь і доблесть

що організатори завчасно подбали: тут працювали кузні, щоб можна було трішки підправити обладунки після бою. Учасники дійства розповідають, що під час бою можна серйозно травмуватися (і це відбувається постійно): не лише пошкодити м'язи, а й зламати ногу чи руку, отримати струс мозку. Адже історичний бій — це не лише захоплююче видовище, а й повноконтактний вид спорту, в якому беруть участь спортсмени, екіпіровані в обладунки, аналогічні середньовічним лицарським зразкам. Бійці озброєні мечами і щитами, фальшіонами, списами, алебардами,

які достовірно відтворюють стародавню зброю.

Серед учасників чемпіонату в переважній більшості були українці. Приємно, що всі призові місця зайняли представники саме нашої країни. На турнірі «Зов героїв» у різних номінаціях безсумнівно перемогу вибороли: кияни Сергій Мазур (історичний клуб «Айна Бера», Київ) і Росланд (клуб «Росичі») та вінничанка Ольга Грабовська (клуб «Аркона»). «Срібло» завоювали одесити Костянтин Наталуха (клуб «Тамерлан») та Ірина Ільницька (клуб «Євросоюз»), Олексій Стовба (клуб «Одаль», Харків). А «бронза» дісталася Сергію Ле-

щинському (клуб «Аркона», Вінниця), Тетяні Фіюшкіній і Катерині Чередниченко, бійцям київського військово-історичного клубу «Айна Бера». У поєдинку «5х5» перемогли кияни з клубу «Айна Бера», 2-ге місце дісталось збірній команді «Кулак Ісуса», у складі якої бійці з Києва, Донецька й Одеси, на 3-му місці опинилися представники харківського клубу «Князь». У поєдинку «16х16» перемога дісталась збірній команді «Воїни Світила», у складі якої виступали бійці з різних клубів і різних країн. На 2-му місці — команда «Айна Бера», до якої увійшли представники України й Данії, завершила зірковий парад збірна команда «Бугуртний Союз», де пліч-о-пліч змагалися представники України й Росії.

Окрім історичних боїв, у програмі чемпіонату «Зов героїв» були також кінно-трюкові шоу, театралізовані постановки, ярмарок майстрів, презентація живо-го музею коней історичних порід. Гості мали нагоду покататися верхи, постріляти з лука, покуштувати смачні страви, взяти в оренду середньовічні костюми, аби зануритися в історичне минуле наших предків, відчути всю велич тих часів.

Дуже хочеться вірити, що історичні битви відбуватимуться лише на чемпіонатах і турнірах! Наші предки були мужніми воїнами. Але ми хочемо жити в мирі ■



Окрім лицарських турнірів, у програмі чемпіонату «Зов героїв» були також кінно-трюкові шоу, театралізовані постановки, ярмарок майстрів, презентація живо-го музею коней історичних порід



Протягом двох днів у «Парку Київська Русь» проходили одиночні поєдинки в номінаціях «меч-меч» і «щит-меч» і групові бої «5 на 5 бійців» і «16 на 16 бійців»